Prefeitura Municipal
Mucumbo

,.Ço D E 4 iC."
(.

( F2LQ \\
?

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de despesas da Secretaria de lnfraestrutura e Urbanismo, Sr. Cleylton da Costa
Sobrinho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a PERMISSÃO ONEROSA DO USO DE
ESPAÇO PUBLICO DOS QUIOSQUES 01 E 02 LOCALIZADOS NA AVENIDA ANTONIO FERREIRA
PORTELA, NO PARQUE DAS CARNAÚBAS, RAIMUNDO INÁCIO PARENTE, MEDIANTE
CONTRATO DE PERMISSÃO PARA OPERAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, MANUTENÇÃO,
CONSERVAÇÃO, EXPLORAÇÃO ECONÔMICA E COMERCIAL, JUNTO À SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE, vem, ADJUDICAR e
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na modalidade CONCORRENCIA
PUBLICA n° 2509.0112023-CP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor dos licitantes 01 - Juliel Vitoriano dos Santos
Araújo, inscrito no CPF: 417.227.478-11, com valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)
conforme proposta anexa aos autos do processo e 02 - André Neri Alencar, inscrito no CPF
816.759.843-87, com valor global de R$ 9.000,00 (nove mil e reais) conforme proposta anexa aos autos
do processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Mucambo - Ceará, 07 de novembro de 2023.

Cleylton data\Sobrinho
Secretário de lnfraes'utuka e Urbanismo

fl

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambogmail.com  Fone: 88 3654 - 1133.

Prefeitura Municipal
Mucambo

jlo DE7\

R  4 o U2~1 c~__~

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que o TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO,
• decorrente do processo de licitação CONCORRENCIA PUBLICA N° 2509.0112023-CP, cujo objeto é a

PERMISSÃO ONEROSA DO USO DE ESPAÇO PUBLICO DOS QUIOSQUES 01 E 02 LOCALIZADOS
NA AVENIDA ANTONIO FERREIRA PORTELA, NO PARQUE DAS CARNAÚBAS, RAIMUNDO
INÁCIO PARENTE, MEDIANTE CONTRATO DE PERMISSÃO PARA OPERAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO,
MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, EXPLORAÇÃO ECONÔMICA E COMERCIAL, JUNTO À
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE, foi
Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA MUNICIPAL, para que haja ampla
divulgação dos Atos da administração municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Mucambo - Ceará, 07 de novembro de 2023.

. 	 Cleylton da Õqsta obrinho
Secretário de lnfraestr'btura\e Urbanismo

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000
E-mail: licitacaomucambo©gmail.com  Fone: 88 3654 - 1133.